
                                     Výtisk č. .... 

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO 
č. S/ŘVC/ 017 /R/SoD/2015    (evid. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE) 
č. 15 538 209            (evid. číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) 

Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě  
- dokumentace pro stavební povolení a související činnosti 

(číslo projektu 500 551 0004) 

„Zdvižné mosty“  

 uzavřené mezi: 

OBJEDNATELEM 

Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 (Zřizovací listina 
č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 a 11) 
Sídlo: Praha 1, nábř. L. Svobody 1222/12, PSČ 110 15 
Osoba oprávněná 
k podpisu SMLOUVY: Ing. Lubomír Fojtů, ředitel 
IČ: 67981801 
Peněžní ústav:  
Číslo účtu:  

a 

ZHOTOVITELEM 

účastníci Společnosti „Společnost SP + VPÚ Podjezdné výšky Část 3.“ založené 
Smlouvou o Společnosti ze dne 23. 11. 2015 

Obchodní firma: SUDOP PRAHA a.s. 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
Sídlo: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČ: 25793349 
DIČ: CZ25793349 
zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

 Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

a 

Obchodní firma: VPÚ DECO PRAHA a.s. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368 
Sídlo: Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 
IČ: 60193280 
DIČ: CZ60193280 
zastoupena společností SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, 
PSČ 130 80, IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 
23. 11. 2015. 

 



   Dodatek č.3 SoD č. S/ŘVC/017/RSoD/2015    (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)               Strana 2/3 
                     SoD č.15 538 209        (ev. číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE) 

Osoba oprávněná 

k podpisu smlouvy:  Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. 

Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. 

Ing. Tomáš Slavíček, na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 
VPÚ DECO PRAHA a.s. 

Ing. Ivan Pomykáček, na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 
VPÚ DECO PRAHA a.s. 

Peněžní ústav:  

Číslo účtu:  

 

 I. ZDŮVODNĚNÍ DODATKU 

Odůvodnění uzavření Dodatku č. 3 je obsaženo v přiloženém změnovém listu č. 1, týká se: 

- rozšíření objektové skladby stavby 3A Silniční most na místní komunikaci – Lužec nad 
Vltavou o SO 325 Rezervní chránička vodovodu a rozšíření objektové skladby stavby 3C 
Silniční most na místní komunikaci Vraňany o SO 138 Úpravy stávajících komunikací. 
Rozšířením objektové skladby dojde též k navýšení ceny.   

 II. PŘEDMĚT DODATKU 

Na základě dohody smluvních stran v souladu se smlouvou o dílo č. S/ŘVC/ 017 /R/SoD/2015 
(evid. číslo objednatele), č. 15 538 209 (evid. číslo zhotovitele) ze dne 13.01.2016, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 22.2.2016 a Dodatku č.2  ze den 12.7.2016 se upravuje:   

a) Ruší se text čl. VI. SMLUVNÍ CENA odst. 1 a nahrazuje se textem v tomto znění: 

 VI. SMLUVNÍ CENA 

1. SMLUVNÍ STRANY se dohodly na SMLUVNÍ CENĚ DÍLA, která činí: 

bez DPH: 18 440 000,- Kč 

(slovy : osmnáctmilionůčtyřistačtyřicettisíc Kč) 

DPH 21% 3 872 400,- Kč 

včetně DPH: 22 312 400,- Kč 

(slovy : dvacetdvamilionůtřistadvanácttisícčtyřista Kč) 

Z toho jednotlivé etapy uvedené v čl. IV. odst. 1.2.: 

plnění bodu A ................................................................................. 460 000,- Kč bez DPH, 

plnění bodu B - 1) ........................................................................ 9 110 000,- Kč bez DPH, 

plnění bodu B - 2) ........................................................................... 300 000,- Kč bez DPH, 

plnění bodu C – 1) …...................................................................... 550 000,- Kč bez DPH, 

plnění bodu C - 2) ........................................................................... 300 000,- Kč bez DPH, 

plnění bodu D)............................................................................ 7 080 000,- Kč bez DPH, 

plnění bodu E ................................................................................. 280 000,- Kč bez DPH, 

plnění bodu F - hodinová sazba 600,- Kč bez DPH x 600hodin = celkem bod F 
........................................................................................................ 360 000,- Kč bez DPH, 
která bude placena pouze při splnění podmínek v čl. IV. odst. 1.2. bod F SMLOUVY. 



   Dodatek č.3 SoD č. S/ŘVC/017/RSoD/2015    (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)               Strana 3/3 
                     SoD č.15 538 209        (ev. číslo SMLOUVY  ZHOTOVITELE) 

 III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. S/ŘVC/ 017 /R/SoD/2015 (evid. číslo objednatele), č. 
15 538 209 (evid. číslo zhotovitele) ze dne 13.01.2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
22.2.2016 a Dodatku č.2  ze den 12.7.2016  se nemění. 

Tento Dodatek č.3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží po podpisu 
OBJEDNATEL dva a ZHOTOVITEL dva.  

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti až po uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku, a výslovně identifikuji takové informace, které 
nemohou být poskytnuty podle zákona o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb..  

Smluvní strany se dohodly, že dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku, zašle 
OBJEDNATELI. OBJEDNATEL po obdržení potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv od 
správce registru odešle bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokumentu ZHOTOVITELI. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je změnový list č. 1. 

 

V Praze dne ................ 2017 V Praze dne                       2017 

Za OBJEDNATELE Za ZHOTOVITELE 

................................................... 

Ing. Lubomír Fojtů 
ředitel 

Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 

................................................... 

Ing. Tomáš Slavíček 
předseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

................................................... 

Ing. Ivan Pomykáček 
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. 
 

................................................... 

Ing. Tomáš Slavíček 
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

VPÚ DECO PRAHA a.s. 
 

................................................... 

Ing. Ivan Pomykáček 
na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 

VPÚ DECO PRAHA a.s. 

 

Uveřejněno v Registru smluv dne ……………………… 



30.03.2017 nehodící se škrtněte

Zařazení změnového listu

19.5.2016, 7.6.2016

Změnový list schválený všemi účastníky změnového řízení se stává součástí obsahu závazku mezi objednatelem a zhotovitelem a bude součástí 

dodatku k uzavřené smlouvě. Datem schválení je souhlasné vyjádření ředitele objednatele.

VERZE ZMĚNOVÉHO LISTU 1

Datum vydání:

Navýšení prací z důvodu zařazení 2 SO  -  ve stavbě 3A - SO 325 Rezervní chránička vodovodu 

a ve stavbě 3C - SO 138 Úpravy stávajících komunikací

NAVRHUJE:
ŘVC ČR

Bauer Bohuslav 

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od původní zakázky a nezbytnost změny 

pro dokončení předmětu původní zakázky: 

Společnost Společnost SP + VPÚ_Podjezdné výšky_Část 3., zastoupená SUDOP PRAHA a.s.  zpracovává a zajišťuje ke stavbám  „Zabezpečení 

podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě“  - část 003 Zdvižné mosty projektovou dokumentaci pro stavební povolení a dokumentaci pro 

provádění stavby dle uzavřené č. S/ŘVC/ 017 /R/SoD/2015,(číslo projektu 500 551 0004). Při projednání konceptu dokumentace DSP, kterým byla 

po technické stránce rozpracována dokumentace DÚR vzešlo z projednání s dotčenými obcemi Lužec nad Vltavou a Vraňany, že je nutné do 

objektové sklady doplnit SO  ve stavbě 3A - SO 325 Rezervní chránička vodovodu a ve stavbě 3C - SO 138 Úpravy stávajících komunikací. 

U stavby 003.A, kde se doplnil SO 325 Rezervní chránička vodovodu, došlo ze strany obce k obnovení požadavku na realizaci rezervní chráničky, 

kterou nelze technologicky vybudovat v budoucnu po dokončení stavby 003.A. Obnovení požadavku obce nebylo možné při zadání zakázky na 

dokumentaci stavby předpokládat.

U stavby 003.C, kde se doplnil  SO 138 Úpravy stávajících komunikací, došlo  v rámci řešení  zásad organizace výstavby v rámci celého plavebního 

kanálu k úpravě vstupních předpokladů, v důsledku kterých bylo nutné do stavby stavební objekt zařadit. Ocenění předmětných prací je přílohou 

č.1  tohoto ZL. V důsledku dopracování dokumentace a navýšení smluvní ceny je rovněž upravena Příloha č.3 smlouvy S/ŘVC/017/R/SoD/2015, 

která je přílohou č.2  tohoto ZL. Vzniklá situace se nedala při zadání zakázky na dokumentaci stavby předpokládat. Jedná se o důsledek 

nepředvídatelných okolností, dodatečné projekční práce nemohou být technicky odděleny od původní zakázky a jsou nezbytné pro dokončení 

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Datum zjištění změny

PŘEDMĚT SPECIFIKACE:

c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku -  Není relevantní                 

B.  Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných změn smlouvy) nepřevýší 

15 % původní hodnoty veřejné zakázky na stavební práce (10 % u ostatních zakázek) . Ano, finanční limit změny odpovídá hodnotě 

80.000,- Kč bez DPH, což z celkové hodnoty zakázky 18.360.000,- Kč bez DPH činí 0,45%                                                                 

C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní veřejné zakázky jsou 

nezbytné a změna v osobě dodavatele:

Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které 

nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.

A B C D E

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v 

původním řízení; (2) nemění ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna 

nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny je :  Není relevantní

a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů -    Není relevantní  

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E  (nevztahuje se na ní odstavec  3 článku 40 Směrnice č.S-

11/2016 o oběhu smluv a o zádávání veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0

ZMĚNOVÝ LIST POŘADOVÉ Č. 1

REFERENČNÍ DOKUMENTACE:

b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů  -   Není relevantní  

Projektová dokumentace "Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě - část 003 

Zdvižné mosty, dokumentace pro stavební povolení a související činnosti

Projekt/stavba:
Zpracování projektové dokumentace pro povolení stavby, zadávací dokumentace a zajištění souvisejících 

činností

Objednatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest

Projekt: Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě stavba 003 Zdvižné mosty



Předpokládaný termín úhady

80.000,- Kč

Cena SoD po změně 18 440 000,- Kč

ředitel: Ing. Lubomír Fojtů podpis: ……………………………………..

vedoucí oddělení garanta smlouvy: Ing. Jiří Kotoun podpis: ……………………………………..

vedoucí oddělení vnitřní správy, správce rozpočtu: Ing. Irena Honzáková podpis: ……………………………………..

týká se bodu : D 80 000,- Kč 2017

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE :

garant smlouvy:  Bauer Bohuslav podpis: ……………………………………..

Nebyl sjednán

Změna zakázky má vliv na její původní cenu, tímto souhlasím se změnou ceny dle tohoto 

změnového listu

číslo smlouvy :  S/ŘVC/017/R/SoD/2015 předpokládaný výdaj v Kč

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky

soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních

prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným

odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality -   Není relevantní                                                                                     

D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:

a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat -    Není relevantní                                                                                                                                       

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku-  Není relevantní      

b) nemění celkovou povahu zakázky - Není relevantní           

Cena SoD před změnou 18 360 000,- Kč

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší -  Není 

relevantní      

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo 

vyšší - Není relevantní      

NEANO

VLIV NA  CENU (ceny 

jsou uváděny bez 

DPH)

Časový vliv na termín dokončení díla:

Nemá vliv na dokončení díla. 

jedná se o změnu o  0,45 %

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací za předpokladu, že: 

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám -  Není 

relevantní      

VYJÁDŘENÍ TDS:

Není relevantní      

Není relevantní      

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:

DALŠÍ VYJÁDŘENÍ (PRÁVNÍ, ROZPOČTOVÉ, ÚČASTNÍCI ŘÍZENÍ, DOTČENÉ ORGÁNY APOD.)



VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:
TEL:
E-MAIL:
IDDS:

MÍSTO / DATUM:

209/313/2016

nd9sqfy

Praha / 8. července 2016

Ředitelství vodních cest ČR
Ing. Jiří Kotoun
Nábř. L. Svobody 1222/12
Praha 1
110 15

Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě,
část 003 Zdvižné mosty

číslo smlouvy objednatele: S/ŘVC/017/R/SoD/2015
číslo smlouvy zhotovitele: 15 538 209

Vážený pane inženýre,
v souladu s nabídkou a SOD pro Vás zpracováváme výše uvedenou zakázku.
Ihned po odevzdání konceptu dokumentace pro stavební povolení (10. 6. 2016) jsme zahájili práce:
- na projednávání dokumentace a zajištění veškerých podkladů, stanovisek dotčených orgánů státní
správy, správců inženýrských sítí a dalších souvisejících stanovisek, rozhodnutí a povolení dle
příslušných paragrafů zákona č. 183/2006 Sb.,
- smluvním zajištění veškerých dotčených pozemků nezbytných pro realizaci stavby a přístupu na
staveniště.
Podrobně je tato činnost uvedena v čl. 1.2 odst. B-2.
Dle čl. VII odst. 2 je termín pro odevzdání této části díla do 180 dnů od účinnosti smlouvy tj. 13. 7. 2017.
S ohledem na skutečnost, že se nám k dnešnímu dni, tj. 8.7. 2016, vrátila zpět jediná odpověď
z obeslaných účastníků, je zřejmé, že tento termín nejsme schopni zajistit z důvodu nečinnosti osob na
třetí straně viz příloha č.1. K tomuto datu nejsme také schopni vystavit fakturu za částečné plnění
k tomuto termínu.
Z těchto důvodů Vás zdvořile žádáme o zahájení jednání o dodatku č.3 k SOD, ve kterém bude tento fakt
zohledněn.
Do tohoto dodatku bychom měli také zpracovat rozšíení objektové skladby o 2 SO. V části 3A je to
SO 325 Rezervní chránička vodovodu a v části 3C je to SO 138 Úpravy stávajících komunikací. Za
vypracování těchto 2 SO požadujeme 80.000,- Kč bez DPH.
K dnešnímu dni stále nemáme zpět dodatek č. 2, ve kterém by měla být proveden změna vedoucího
týmu. Veškeré podklady k této změně jsme Vám zaslali 18. 4. 2016 e-mailem.
K.dalším jednáním jsme Vám samozřejmé k dispozici.

S přátelským pozdravem

vedoucí střediska mostů
SUDOP PRAHA a.s.

Č

ř ě l Č Ď



 

 

 
003 A Silniční most na místní komunikaci - Lužec nad Vltavou 

  Položka k fakturaci v SOD Cena bez DPH DPH 21% 
Cena 

včetně 
DPH 

 

A 
Vyhodnocení veškerých Objednatelem předaných 
informací, podkladů a průzkumů a provedení 
případných doplňkových průzkumů 105 800 22 218 128 018   

B-1 
Zhotovení konceptu projektové dokumentace pro 
vydání stavebního povolení 2 095 300 440 013 2 535 313   

B-2 
Projednání a zajištění veškerých podkladů, stanovisek 
dotčených orgánů státní správy atd. 69 000 14 490 83 490   

C - 1 
Zhotovení čistopisu projektové dokumentace pro vydání 
stavebního povolení 126 500 26 565 153 065   

C - 2 Zajištění stavebního povolení, vč. nabytí právní moci 69 000 14 490 83 490   

D 
Zhotovení následujících částí Zadávací dokumentace - 
koncept PDPS 1 650 000 346 500 1 996 500   

E 
Provedení vytýčení základních vytyčovacích bodů 
stavby 64 400 13 524 77 924   

F Autorský dozor (600 hodin) 82 800 17 388 100 188   

  Celkem 4 262 800 895 188 5 157 988   

Příloha č. 3 – Rozdělení fakturačních 
částek na jednotlivé stavby  

Zabezpečení podjezdných výšek na 
vltavské vodní cestě 

003 Zdvižné mosty 

003 A Silniční most ma místní komunikaci - Lužec nad Vltavou 

003 B Železniční most v ev. km 2,622 - Lužec nad Vltavou 

003 C Silniční most na místní komunikaci - Vraňany 

Rozdělení fakturačních částek na jednotlivé stavby 

  

Položka k fakturaci v SOD 

Cena bez DPH 

Soubor staveb Jednotlivé stavby 

003 003 A 003 B 003 C 

A 
Vyhodnocení veškerých Objednatelem předaných 
informací, podkladů a průzkumů a provedení 
případných doplňkových průzkumů 460 000 105 800 151 800 202 400 

B-1 
Zhotovení konceptu projektové dokumentace pro 
vydání stavebního povolení 9 110 000 2 095 300 3 006 300 4 008 400 

B-2 
Projednání a zajištění veškerých podkladů, stanovisek 
dotčených orgánů státní správy atd. 300 000 69 000 99 000 132 000 

C - 1 
Zhotovení čistopisu projektové dokumentace pro vydání 
stavebního povolení 550 000 126 500 181 500 242 000 

C - 2 Zajištění stavebního povolení, vč. nabytí právní moci 300 000 69 000 99 000 132 000 

D 
Zhotovení následujících částí Zadávací dokumentace - 
koncept PDPS 7 080 000 1 650 000 2 310 000 3 120 000 

E 
Provedení vytýčení základních vytyčovacích bodů 
stavby 280 000 64 400 92 400 123 200 

F Autorský dozor (600 hodin) 360 000 82 800 118 800 158 400 

  Celkem 18 440 000 4 262 800 6 058 800 8 118 400 



 

003 B Železniční most v ev. km 2,622 - Lužec nad Vltavou 

  Položka k fakturaci v SOD Cena bez DPH DPH 21% 
Cena 

včetně 
DPH 

 

A 
Vyhodnocení veškerých Objednatelem předaných 
informací, podkladů a průzkumů a provedení 
případných doplňkových průzkumů 151 800 31 878 183 678   

B-1 
Zhotovení konceptu projektové dokumentace pro 
vydání stavebního povolení 3 006 300 631 323 3 637 623   

B-2 
Projednání a zajištění veškerých podkladů, stanovisek 
dotčených orgánů státní správy atd. 99 000 20 790 119 790   

C - 1 
Zhotovení čistopisu projektové dokumentace pro vydání 
stavebního povolení 181 500 38 115 219 615   

C - 2 Zajištění stavebního povolení, vč. nabytí právní moci 99 000 20 790 119 790   

D 
Zhotovení následujících částí Zadávací dokumentace - 
koncept PDPS 2 310 000 485 100 2 795 100   

E 
Provedení vytýčení základních vytyčovacích bodů 
stavby 92 400 19 404 111 804   

F Autorský dozor (600 hodin) 118 800 24 948 143 748   

  Celkem 6 058 800 1 272 348 7 331 148 

 
003 C Silniční most na místní komunikaci - Vraňany 

  Položka k fakturaci v SOD Cena bez DPH DPH 21% 
Cena 

včetně 
DPH 

 

A 
Vyhodnocení veškerých Objednatelem předaných 
informací, podkladů a průzkumů a provedení 
případných doplňkových průzkumů 202 400 42 504 244 904   

B-1 
Zhotovení konceptu projektové dokumentace pro 
vydání stavebního povolení 4 008 400 841 764 4 850 164   

B-2 
Projednání a zajištění veškerých podkladů, stanovisek 
dotčených orgánů státní správy atd. 132 000 27 720 159 720   

C - 1 
Zhotovení čistopisu projektové dokumentace pro vydání 
stavebního povolení 242 000 50 820 292 820   

C - 2 Zajištění stavebního povolení, vč. nabytí právní moci 132 000 27 720 159 720   

D 
Zhotovení následujících částí Zadávací dokumentace - 
koncept PDPS 3 120 000 655 200 3 775 200   

E 
Provedení vytýčení základních vytyčovacích bodů 
stavby 123 200 25 872 149 072   

F Autorský dozor (600 hodin) 158 400 33 264 191 664   

  Celkem 8 118 400 1 704 864 9 823 264 

 




